
 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 
Вінницького району  Вінницької області  

 

Рішення № 6 
11 червня 2021 року                                                             15 сесія 8 скликання 

 
Про внесення змін до рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання від 24 

грудня 2020 року № 26 «Про  бюджет Стрижавської селищної 
територіальної громади на 2021 рік» (зі змінами) 

Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26, статтею 59  Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статтею  78 Бюджетного кодексу 
України, враховуючи звернення розпорядників бюджетних коштів, висновок 
постійної комісії селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування 
соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництв, селищна рада 

ВИРІШИВ: 
 

1. Внести до рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання від 24 грудня 2020 
року № 26 «Про бюджет Стрижавської селищної територіальної громади на 
2021 рік» такі зміни: 

1.1. Здійснити перерозподіл видатків загального фонду бюджету селищної 
територіальної громади по відділу соціального захисту та соціального 
забезпечення населення Стрижавської селищної ради за КПКВКМБ 
0810160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 
селищах, селах, територіальних громадах», а саме: зменшити бюджетні 
призначення за КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» на суму 
6000грн та збільшити бюджетні призначення за КЕКВ 2273 «Оплата 
електроенергії» на суму 6000грн. 

1.2. Враховуючи звернення відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури 
та туризму Стрижавської селищної ради бюджетні призначення, виділені 
рішенням 11 сесії селищної ради 8 скликання від 16 квітня №9 «Про 
внесення змін до рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання від 24 грудня 
2020 року № 26 «Про  бюджет Стрижавської селищної територіальної 
громади на 2021 рік» по спеціальному фонду за КПКВКМБ 0617321 
«Будівництво освітніх установ та закладів»  на «виготовлення  ПКД та 
експертизи по об’єкту: «Заміна вікон і дверей та їх облаштування в КЗ 
«Пеньківський ліцей Вінницького району Вінницької області» за адресою 
вул. Жовтнева,110, с.Пеньківка» замінити на «виготовлення ПКД, експертиза 
та початок робіт по об’єкту: «Капітальний ремонт (заміна вікон та дверей) в 
КЗ «Пеньківський ліцей Вінницького району Вінницької області»  за 
адресою вул. Жовтнева,110, с. Пеньківка». 



1.3. У зв’язку з тим, що при розподілі вільного залишку бюджетних коштів 
було враховано залишок коштів банку «Україна» в сумі 12191,03грн та 
оборотний залишок коштів в сумі 100000грн, зменшити бюджетні 
призначення загального фонду Стрижавській селищній раді за КПКВКМБ 
0117130 «Здійснення заходів із землеустрою» на суму 100000грн та відділу 
фінансів Стрижавської селищної ради за КПКВКМБ3718710 «Резервний 
фонд місцевого бюджету» на суму 12492грн та відновити залишок 
бюджетних коштів, що склався на початок бюджетного періоду по бюджету 
Стрижавської селищної ради на суму 112492грн. 

1.4.  Відповідно до пункту 1 даного рішення внести зміни до додатків 2, 3, 
5, 6 рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання від 24 грудня 2020 року № 26 
«Про  бюджет Стрижавської селищної територіальної громади на 2021 рік» 
згідно з додатками  2, 3, 5, 6 даного рішення. 

2. Відділу фінансів Стрижавської селищної ради  внести зміни в розпис  
бюджету селищної територіальної громади на 2021 рік згідно пункту 1 цього 
рішення. 

3.  Додатки   2, 3, 5, 6 цього рішення є його невід’ємною частиною. 
4. Затвердити рішення виконавчого комітету Стрижавської селищної ради 

від 23.03.2021 року «Про внесення змін до рішення 3 сесії селищної ради 8 
скликання від 24 грудня 2020 року № 26 «Про  бюджет Стрижавської 
селищної територіальної громади на 2021 рік». 

5. Дане рішення підлягає затвердженню на сесії селищної ради. 
6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію  

селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва  
(Т.Веприцька). 

 
 

Селищний голова                                                              М. Демченко 
 
 

Підготовлено: Л. Микитюк 
Погоджено: О. Форостяна 
                      

 

 

 

 

 

 

 

 



Пояснювальна записка 
до рішення 15 сесії селищної ради 8 скликання «Про внесення змін до 

рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання від 24 грудня 2020 року №26 
«Про бюджет Стрижавської селищної територіальної громади на 2021 

рік»» (зі змінами) 
 

Проект рішення сесії селищної ради 8 скликання «Про внесення змін до 
рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання від 24 грудня 2020 року № 26 
«Про  бюджет Стрижавської селищної територіальної громади на 2021 рік» 
(зі змінами) підготовлений відділом фінансів Стрижавської селищної ради 
відповідно до звернень розпорядників бюджетних коштів. 

1. Згідно даного рішення вносяться наступні зміни:  
1.1.  Здійснюється перерозподіл видатків загального фонду бюджету 

селищної територіальної громади по відділу соціального захисту та 
соціального забезпечення населення Стрижавської селищної ради за 
КПКВКМБ 0810160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах», а саме: 
зменшуються бюджетні призначення за КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім 
комунальних)» на суму 6000 грн та збільшуються бюджетні призначення за 
КЕКВ 2273 «Оплата електроенергії» на суму 6000 грн. 

1.2.  Враховуючи звернення відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури 
та туризму Стрижавської селищної ради бюджетні призначення, виділені 
рішенням 11 сесії селищної ради 8 скликання від 16 квітня №9 «Про 
внесення змін до рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання від 24 грудня 
2020 року № 26 «Про  бюджет Стрижавської селищної територіальної 
громади на 2021 рік» по спеціальному фондуза КПКВКМБ 0617321 
«Будівництво освітніх установ та закладів»  на «виготовлення  ПКД та 
експертизи по об’єкту: «Заміна вікон і дверей та їх облаштування в КЗ 
«Пеньківський ліцей Вінницького району Вінницької області» за адресою: 
вул. Жовтнева,110, с.Пеньківка» заміняються на «виготовлення ПКД, 
експертиза та початок робіт по об’єкту: «Капітальний ремонт (заміна вікон та 
дверей) в КЗ «Пеньківський ліцей Вінницького району Вінницької області»  
за адресою: вул. Жовтнева,110, с. Пеньківка». 

1.3. У зв’язку з тим, що при розподілі вільного залишку бюджетних коштів 
було враховано залишок коштів банку «Україна» в сумі 12191,03 грн та 
оборотний залишок коштів в сумі 100000грн, зменшуються бюджетні 
призначення загального фонду Стрижавській селищній радіза КПКВКМБ 
0117130 «Здійснення заходів із землеустрою» на суму 100000 грн та відділу 
фінансів Стрижавської селищної ради за КПКВКМБ3718710 «Резервний 
фонд місцевого бюджету» на суму 12492 грн та відновлюється залишок 
бюджетних коштів, що склався на початок бюджетного періоду по бюджету 
Стрижавської селищної ради на суму 112492 грн. 

2. Відповідно до пункту 1 даного рішення вносяться зміни до додатків2, 3, 
5, 6 рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання від 24 грудня 2020 року № 26 



«Про  бюджет Стрижавської селищної територіальної громади на 2021 рік» 
згідно з додатками  2, 3, 5, 6 даного рішення. 

 
 

Начальник                                                         Лариса МИКИТЮК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


